Quinta-feira, 27 de junho de 2024 às 12:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6131956: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO 21-2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

A4F43D6F6F506BF33AA1CAD8FD74D54193BC78BE

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6131956

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6131956

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.551/0001-45CNPJ: (48) 3658-2222

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Av. Felipe Schmidt, 2070 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2024

02/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/06/2024
Pregão eletrônico
21/2024 - PE
21/2024

“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE
SANTA CATARINA, COM AMPLA CIRCULAÇÃO NA REGIÃO DA AMUREL, PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE"

Participante: EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE  PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE

CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SANTA CATARINA, COM AMPLA
CIRCULAÇÃO NA REGIÃO DA AMUREL.

5.000,0 CC 13,00 65.000,00

Total do Participante: 65.000,00

Total Geral: 65.000,00

26/06/2024Braço do Norte,

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Presidente Getúlio - Unidade Única Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo
do Edital de Pregão nº 64/2024, Processo Administrativo nº 145/2024, após análise, conferência e
deliberação, resolve HOMOLOGAR o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS (PUBLICIDADE LEGAL) EM JORNAL DIÁRIO DE
GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE GETÚLIO/SC

Resumo

Fornecedor Estimado Homologado Diferença

Editora Gazeta do Norte LTDA - 00.506.497/0001-14
administracao@gazetasbs.com.br - (47) 99986-0436 193.300,00 100.000,00 93.300,00

Proveito ( 48,27% )

Totais 193.300,00 100.000,00 93.300,00
Proveito ( 48,27% )

Detalhes

NELSON VIRTUOSO na condição de Autoridade Competente Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: Editora Gazeta do Norte LTDA - CPF/CNPJ: 00.506.497/0001-14

Lote 1 Data/Hora da Homologação - 27/06/2024 10:41:04

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS (PUBLICIDADE LEGAL) EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE
CIRCULAÇÃO COM AMPLA ABRANGÊNCIA REGIONAL E ESTADUAL NO ESTADO DE SANTA CATARINA

Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS
(PUBLICIDADE LEGAL) EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE
CIRCULAÇÃO COM AMPLA ABRANGÊNCIA REGIONAL E ESTADUAL
NO ESTADO DE SANTA CATARINA

10.000,00 CENTÍMETRO/COLUNA 10,00 100.000,00

Presidente Getúlio, 27 de Junho de 2024.

____________________________________________________

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Presidente Getúlio - Unidade Única Página 2 de 2

Autoridade Competente: NELSON VIRTUOSO

Terça-feira, 06 de agosto de 2024 às 10:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6281695: HOMOLOGAÇÃO PE N°75/2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

5E8433417DE28C0E763FF0554EFA590561373594

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Araranguá

MUNICÍPIO

Araranguá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6281695

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6281695

MUNICIPIO DE ARARANGUA
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação
Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 138 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2153 codigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561101-10595-YEGGGBKZZAIZ-7 - Emitido por: LILIANE SILVA DE SOUZA 06/08/2024 10:47:14 -03:00

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico
Para Contratação de serviços

75/2024
Processo Administrativo: 116/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada
pela Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 75/2024, o(s)
participante(s):

Vencedores dos Itens
3661849 - LNC COMUNICACOES S.A

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
1 PUBLICAÇÃO DE ATOS EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO REGIONAL E/OU ESTADUAL PARA
ATENDIMENTO A NOVA LEI DE LICITAÇÃO (LEI
14.133/2021)

CM/COLUNA N/C 2.821,5 R$11,95 R$33.716,925

Total do Fornecedor: R$33.716,925

Araranguá, 6 de agosto de 2024.

___________________________________

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200
1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa <SEM_VALOR>: DL20/2024
Emissão: 17/04/2024
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviço de publicação de atos
oficiais (publicidade legal) em Jornal Diário de Grande Circulação, para o Município de
Irani/SC.

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR

 7200 - REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA (24.528.666/0001-85)
Item Material/Serviço Unid.

medida
Marca Quantidade Valor

unitário
(R$)

Valor
total (R$)

1 2598 - ASSINATURA
JORNAL DIARIO DO
IGUAÇU
DIVULGAÇÃO DE AVISOS,
ATOS OFICIAIS,
INFORMAÇÕES E EVENTOS
DO MUNICÍPIO EM JORNAL
IMPRESSO DIÁRIO COM
AMPLA ABRANGÊNCIA
ESTADUAL

Cm/col  1.500  18,00
27.000,00

Total (R$):
27.000,00

Irani-SC, 17 de abril de 2024.

VANDERLEI CANCI
Prefeito

VANDERLE
I
CANCI:625
83581953

Assinado de forma
digital por
VANDERLEI
CANCI:625835819
53
Dados: 2024.04.17
12:36:50 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

97/2024

20/05/2024

REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação eventual e futura de empresa
especializada para prestação de serviços de publicações legais do Município de
Joaçaba em Jornal de Grande Circulação no Estado de Santa Catarina.

97/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

19/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 26/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA

R$ 52.500,003.500,000 15,00001 - Prestação de serviços de publicações legais do Município de Joaçaba
em Jornal de Grande Circulação no Estado de Santa Catarina - Marca:
PROPRIO

CM/C

Total do Fornecedor : 52.500,00

R$ 52.500,00Total geral :

26/06/2024Joaçaba,

Assinatura do Responsável

Data de criação do documento: 26/06/2024 às 15:35:38

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WG0        EXP        36Y        91Z

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WG0-EXP-36Y-91Z